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И З В Е Ш Т А Ј

ЗА РАБОТАТА НА УЧИЛИШТЕТО ВО 

 УЧЕБНАТА 2021 / 2022 ГОДИНА
Јуни - јули, 2022 година
ООУ  ,,НАУМ ОХРИДСКИ,,

Место с. БУЛАЧАНИ  -  СКОПЈЕ
Тел. бр. 02 / 2575 946

E – mail   nohridski @ yahoo.com
ПЕ на БРО  - ГАЗИ БАБА

И З В Е Ш Т А Ј

за работата на училиштето во 

 учебната 2021 / 2022 година

1. Во училиштето наставата се изведува на 
· Македонски јазик

2. Училиштето функционира како
· Самостојно

с. Булачани со настава на македонски јазик

с. Црешево со настава на македонски јазик

с. Раштак со настава на македонски јазик

ООУ ,,НАУМ ОХРИДСКИ,,

 Место   с. БУЛАЧАНИ
Општина   ГАЗИ БАБА
Телефон и факс   02 / 2575 946
е-mail   nohridski @ yahoo.com 

Подрачна единица на БРО  –  Скопје
Во училиштето наставата се изведува на 
1. Македонски јазик

С Т А Т И С Т И Ч К И
ИЗВЕШТАЈ ЗА  УЧЕБНАТА 2021 / 2022 ГОДИНА
ПРЕГЛЕД

на вкупниот број опфатени ученици во прво одделение и наставници 
во учебната 2021 / 2022 година

	Ред. број
	Наставен јазик
	Вкупно опфатени ученици
	паралелки
	наставници

	1. 
	македонски
	37
	3
	3

	2. 
	албански
	
	
	

	3. 
	турски
	
	
	

	4. 
	српски
	
	
	


Педагог,

Марина Миткова

Психолог,                                                                              Директор,

Синделиева Елизабета                                                     Г-ѓа Елизабета Андова         

ООУ  ,,НАУМ ОХРИДСКИ,, с. БУЛАЧАНИ  СКОПЈЕ

ПРЕГЛЕД

на учениците на крајот на 

 учебната 2021 / 2022 година по наставни јазици

	Одделе
ние
	Македонски јазик
	Албански јазик
	Турски јазик
	Српски јазик
	вкупно

	
	се
	ж
	се
	ж
	се
	ж
	се
	ж
	се
	ж

	I
	37
	21
	
	
	
	
	
	
	37
	21

	II
	37
	16
	
	
	
	
	
	
	37
	16

	III
	43
	24
	
	
	
	
	
	
	43
	24

	IV 
	49
	24
	
	
	
	
	
	
	49
	24

	V 
	33
	15
	
	
	
	
	
	
	33
	15

	I-V
	199
	100
	
	
	
	
	
	
	199
	100

	VI 
	55
	31
	
	
	
	
	
	
	55
	31

	VII 
	48
	20
	
	
	
	
	
	
	48
	20

	VIII 
	32
	15
	
	
	
	
	
	
	32
	15

	IX
	31
	17
	
	
	
	
	
	
	31
	17

	VI-IX
	166
	83
	
	
	
	
	
	
	166
	83

	I-IX
	365
	183
	
	
	
	
	
	
	365
	183


ООУ  ,,НАУМ ОХРИДСКИ,, с. БУЛАЧАНИ  СКОПЈЕ

ПРЕГЛЕД

на наставниот кадар на крајот на  учебната 2021 / 2022 год
	Наставен кадар по наставни јазици
	Одделенска настава
	Предметна настава
	Вкупно

	
	проф
	наста
	учите
	Неоф

обр
	се
	проф
	наста
	учите
	Неоф

обр
	се
	

	македонски
	12
	1
	
	
	13
	18
	2
	
	
	20
	33

	албански
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	турски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	срп-хрва
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	12
	1
	
	
	13
	18
	2
	
	
	20
	33


ПРЕГЛЕД

на раководниот и стручниот кадар на крајот на 

учебната 2021 / 2022 година

	Работно место
	Завршено образование
	Вкупно работен стаж
	Работно искуство како директор, пом. и заменик директор, педагог, психолог, социолог

	
	ВСС
	ВС
	
	

	директор
	1
	
	25 години
	9 месеци

	заменик директор
	
	
	
	

	 пом директор
	
	
	
	

	педагог
	1
	
	1 година
	1 година

	психолог
	1
	
	33 години
	33 години

	дефектолог
	1
	
	8 месеци
	8 месеци


ООУ  ,,НАУМ ОХРИДСКИ,, с. БУЛАЧАНИ  СКОПЈЕ

ПРЕГЛЕД

на учениците кои се испишани од училиштето 
во учебната 2021 / 2022 година

	Одделение/
Наставен јазик
	I
	II


	III
	IV


	V


	VI
	VII
	VIII 
	IX

	македонски
	/
	/
	/
	1
	/
	/
	/
	1
	/

	албански
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	турски / српски
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ИЗОСТАНОЦИ

на учениците на крајот на  учебната 2021 / 2022 година

	Наставен јазик
	Одделение

Вид
	I
	II


	III
	IV


	V


	VI
	VII
	VIII
	IX
	се

	македонски јазик
	оправд
	
	
	
	
	
	90
	116
	198
	216
	620

	
	неопра
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2

	
	се
	0
	0
	0
	0
	0
	90
	116
	200
	216
	622

	албански јазик
	оправд
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	неопра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	се
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	турски јазик

српски јазик
	оправд
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	неопра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	се
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ООУ  ,,НАУМ ОХРИДСКИ,, с. БУЛАЧАНИ  СКОПЈЕ

ПРЕГЛЕД

на поведението на учениците на крајот на 

учебната 2021 / 2022 година

	Одделение
	I
	II


	III
	IV


	V


	VI
	VII
	VIII
	IX
	се

	примерно
	37
	37
	43
	49
	33
	55
	48
	32
	31
	365

	добро
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	незадоволително
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРЕГЛЕД

на бројот на учениците со продолжен престој во училиштето

	Наставен јазик
	Целодневен престој
	Дневен престој

	
	групи
	ученици
	настав
ници
	групи
	ученици
	настав
ници

	македонски
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	aлбански
	
	
	
	
	
	

	турски / српски
	
	
	
	
	
	


ПРЕГЛЕД

На бројот на учениците кои користат исхрана во                                          учебната 2021 / 2022 година

	Наставен јазик
	Исхрана во училишната кујна
	Друг вид на организирана осхрана
	Самоиницијативно од учениците

	македонски
	/
	/
	/

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ООУ  ,,НАУМ ОХРИДСКИ,, с. БУЛАЧАНИ  СКОПЈЕ

ПРЕГЛЕД

на вкупниот број запишани ученици, паралелки (чисти) на крајот на 

 учебната 2021 / 2022 година со настава на македонски јазик

	училишта
	Ученици и паралелки по одделенија

	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I-V
	VI
	VII
	VIII 
	IХ
	VI- IХ
	I- IХ

	
	у
	пр
	у
	пр
	у
	пр
	у
	пр
	у
	пр
	у
	пр
	у
	пр
	у
	пр
	у
	пр
	у
	пр
	у
	пр
	у
	пр

	Централно

 I – IХ  с. Булачани
	22
	1
	16
	1
	14
	1
	17
	1
	14
	1
	83
	5
	30
	1
	23
	1
	16
	1
	14
	1
	83
	4
	166
	9

	Подрачни

 I – IХ  с. Црешево
	11
	1
	14
	1
	22
	1
	27
	1
	19
	1
	94
	5
	25
	1
	25
	1
	16
	1
	17
	1
	84
	4
	178
	9

	Вкупно
	33
	2
	30
	2
	36
	2
	44
	2
	33
	2
	176
	10
	55
	2
	48
	2
	32
	2
	31
	2
	166
	8
	340
	18


ООУ  ,,НАУМ ОХРИДСКИ,, с. БУЛАЧАНИ  СКОПЈЕ

ПРЕГЛЕД

На вкупниот број запишани ученици во комбинирани паралелки на крајот на 
 учебната 2021 / 2022 година со настава на македонски јазик

	Училишта
	Ученици и паралелки по одделенија

	
	Комб. I-II
	комб. IV-V
	Комб.  III – IV одд.
	V-VII
	VI- IХ

	
	I
	II
	П
	IV
	V
	П
	I
	II
	III
	IV
	V
	П
	V
	VII
	П
	VI
	IХ
	П

	Централни

I- IХ
с. Булачани
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подрачни

I- IХ
с. Црешево
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подрачни

I-III
с. Раштак
	4
	7
	1
	
	
	
	
	
	7
	5
	
	1
	
	
	
	
	
	


ООУ  ,,НАУМ ОХРИДСКИ,, с. БУЛАЧАНИ  СКОПЈЕ

ПРЕГЛЕД

На општиот успех на учениците по наставни јазици на крајот на 
 учебната 2021 / 2022 година со настава на македонски јазик
	одделе

ние
	Вкупно
	1
	2
	3
	4
	Вкупно
	1
	2
	3
	4
	Сре
ден успех

	
	ученици
	одлични
	мн. добри
	добри
	доволни
	
	со 1 сла.
	со 2 сла.
	со 3 и повеќе слаби
	неоценети
	Описно оце
	

	
	се
	ж
	бр
	%
	бр
	%
	бр
	%
	бр
	%
	бр
	%
	бр
	%
	бр
	%
	бр
	%
	бр
	%
	

	I
	37
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	описнo

	II
	37
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	описнo

	III
	43
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	описнo

	IV 
	49
	24
	29
	59,18
	20
	40,81
	
	
	
	
	49
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,59

	V 
	33
	15
	22
	66,66
	11
	33,34
	
	
	
	
	33
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,71

	I-V
	199
	100
	51
	62,19
	31
	37,81
	
	
	
	
	82
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,65

	VI 
	55
	31
	26
	47.27
	19
	34.54
	9
	16.36
	1
	1.83
	55
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.14

	VII 
	48
	20
	19
	39.58
	22
	45.83
	6
	12.5
	1
	2.08
	48
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.2

	VIII 
	32
	15
	12
	37.5
	16
	50
	4
	12.5
	
	
	32
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.12

	IХ
	31
	17
	11
	35,48
	15
	48,38
	5
	16,12
	
	
	31
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,10

	VI- IХ
	166
	83
	68
	40.96
	72
	43.37
	24
	14.45
	2
	1.2
	166
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.14

	I- IХ
	365
	183
	119
	47.98
	103
	41.53
	24
	9.67
	2
	0.8
	248
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.39


Преглед на успехот на учениците од IV  до IX одделение
	Паралелка
	IVа
	IVб
	IVв
	Vа
	Vб
	VIа
	VIб
	VIIа
	VIIб
	VIIIа
	VIIIб
	IXа
	IXб
	Среден успех

	Среден успех по предмети
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	македонски јазик
	4,23
	4,26
	4,6
	4,5
	4,6
	4.57
	3,76
	4,39
	4
	 4,25
	3,94
	4,29
	4,41
	4.29

	англиски јазик
	4
	4,37
	4,2
	4,64
	4,53
	3.97
	4,16
	4
	4,08
	3,69
	3,94
	3
	4,18
	4.06

	француски јазик
	
	
	
	
	
	3.63
	4
	3,61
	3,72
	4
	4
	3,64
	4,06
	3.83

	математика
	4,11
	4,3
	4,2
	4,42
	4,47
	4.10
	3,52
	4,22
	3,24
	3,81
	3,5
	3,5
	4,18
	3.97

	историја
	
	
	
	
	
	3.37
	3,28
	3,04
	3,44
	3,31
	3,19
	3,36
	3,29
	3.29

	географија
	
	
	
	
	
	4.37
	3,8
	4,17
	4,20
	4,06
	4,25
	4,29
	4,41
	4.19

	биологија
	
	
	
	
	
	
	
	3,61
	4
	3,88
	4,19
	3,64
	3,94
	3.88

	физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,38
	3,63
	3,36
	3,76
	3.53

	хемија
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,63
	3,75
	3,36
	3,82
	3.64

	граѓанско образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	4,25
	4,07
	4,18
	4.13

	Природни науки
	3,82
	4,52
	4,6
	4,42
	4,58
	4,13
	3,88
	
	
	
	
	
	
	4.28

	Историја и општество
	3,82
	4,41
	4,2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.05

	Работа со компјутери
	
	
	
	5
	4,68
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.84

	општество
	
	
	
	4,5
	4,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.45

	информатика
	
	
	
	
	
	3.77
	3,64
	3,61
	3,76
	
	
	
	
	3.70

	Етика на религии
	
	
	
	
	
	4,17
	4,16
	
	
	
	
	
	
	4.16

	етика
	
	
	
	
	
	
	
	4,61
	4,68
	
	
	
	
	4.65

	иновации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,5
	3,94
	3.72

	ликовно образование
	4,76
	4,93
	5
	5
	5
	4,77
	4,64
	4,83
	4,88
	4,81
	4,88
	4,79
	4,94
	4.86

	музичко образование
	4,76
	5
	5
	5
	4,89
	4,7
	4,6
	4,78
	4,84
	4,69
	4,94
	4,71
	4,94
	4.83

	ТО
	4,41
	4,7
	5
	4,71
	4,7
	4,67
	4,6
	
	
	
	
	
	
	4.68

	физичко и здравствено образование
	5
	5
	5
	5
	5
	4,83
	4,8
	4,7
	4,92
	4,81
	5
	4,57
	4,82
	4.88

	Изборни предмети
	
	

	Изборен предмет 1
	4,5
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.92

	Изборен предмет 2
	5
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	танци и народни ора
	
	
	
	
	
	
	
	4,83
	5
	
	
	
	
	4.91

	проекти од ликовна уметност
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	5

	проекти од музичка уметност
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	5

	истражување на родниот крај
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	5

	ПРОСЕК
	4,4
	4,68
	4,71
	4,73
	4,69
	4,23
	4,06
	4,19
	4,21
	4,09
	4,17
	3,94
	4,26
	4.39


Изготвиле: стручните соработници                                                                                             Директор,

                                                             
                                                  _______________

Марина Миткова -педагог           
                                                                                  Г-ѓа Елизабета Андова
Елизабета Синделиева -психолог                         

